PAGE

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 05 сентября 2012 года
№ 41/481
Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении состава Координационного совета
по молодежной политике при главе Щекинского района
В соответствии со статьей 32 Устава муниципального образования Щекинский район, на основании п. 3.1. Положения о Координационном совете по молодежной политике при главе Щекинского района, утвержденного решением Собрания представителей Щекинского района от 22.03.2006 № 9/57 (в редакции решения от 24.06.2009 № 4/47), Собрание представителей Щекинского района  РЕШИЛО:
1. Утвердить состав Координационного совета по молодежной политике при главе Щекинского района согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания представителей Щекинского района
(Савушкин Ю.В.).
3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации
Глава Щекинского района
 Н.Н. Пилюс
Приложение

к решению

Собрания представителей Щекинского района

от 05.09.2012 года № 41/481

СОСТАВ

Координационного совета по молодежной политике
1. ПИЛЮС Наталия Николаевна
- глава Щекинского района, председатель Координационного совета;
2. ЕРМОЛАЕВА Галина Яновна - председатель комитета по культуре, молодежной политике и спорту администрации Щекинского района, заместитель председателя Координационного совета;
3. САВУШКИН Юрий Вячеславович - глава муниципального образования город
Щекино - председатель Собрания депутатов МО город Щекино Щекинского района;
4. ТЕРЕШКИНА Анастасия Александровна - начальник отдела по молодежной политике и спорту комитета по культуре, молодежной политике и спорту администрации Щекинского района, секретарь Координационного совета;
5 ИВАНОВА Маргарита Андреевна - руководитель Щекинского местного отделения Молодой Гвардии Единой России;
5. ПЛАТОНОВ Александр  Андреевич - представитель ГОУ СПО ТО Щекинский политехнический колледж;
6. ПОПОВА Евгения Владимировна - представитель ГОУ СПО ТО Тульский экономический колледж;
7. РАЗУМОВА Татьяна Валентиновна - представитель ГОУ СПО ТО«Крапивенский лесхоз-техникум»;
8. ЗАМОТАЙЛОВА Марина Сергеевна - представитель ГОУ НПО ТО «Профессиональный лицей №6»;
9. МИРОШНИКОВ Виталий  Сергеевич - руководитель молодежной общественной организации «Возрождение»;
10. СМИРНОВА Олеся Евгеньевна - руководитель молодежной общественной
организации «Побег. Оставь свой след»;
11. АГЕЕВА Анна Сергеевна  - председатель Молодежного совета;
12. КУЗНЕЦОВ Дмитрий Борисович - директор МБУ «Городской молодежный центр «Мир»;
14 РОЖКОВ Юрий Алексеевич - директор МБУ «Молодежно-патриотическое объединение «Дружина»;
15 Отец ПЕТР- помощник Благочинного Православной

13. религиозной организации Щекинский округ Церквей Тульской Епархии;
14. СЫЧЕВА Анастасия Владимировна - активист волонтерского движения;
15. АЛДОШИН Егор Игоревич -Активист движения Workout.